
2025年10月吉日
お客様各位

22 45

10 30 55

15 40 55

05 20 30 45 55

10 20 35 45 55

10 20 35 50

00 15 25 40 50

05 15 30 40 55

05 20 30 45 55

10 25 40 55

10 40

25

10

05 45

岡 電 バ ス
岡山大学・学園祭に伴い

下記の通り臨時バスを運行いたします。

　いつも岡電バスをご利用いただきありがとうございます。
2025年11月1日(土)・11月2日(日)岡山大学・学園祭の開催に伴いまして、

下記の時間にて駅西口までの臨時バスを運行いたします。

2025年11月1日(土)・11月2日(日)駅西口行き時刻表

時 分

7

8

9

10

11

12

19

20
赤下線のバスは駅西口行き臨時直行便です。ただし、都合により変更する可能性がございます。
青下線のバスは日曜日のみの運行となります。
運賃は後払いです。ドア中央よりご乗車ください。またバス走行中のご移動は危険が伴います。現金
でのお支払いの方はあらかじめ現金のご用意をお願い致します。
また、交通渋滞のため遅れが発生することがございますのであらかじめご了承くださいませ。

13

14

15

16

17

18
青下線の時刻は2日(日)のみの運行となります。

９：５５・１０：２０・１０：４５・１１：１０

岡大西門


